



## Å R S B E R Ä T T E L S E 1 9 9 6 .

Pensionärsföreningen ELVA SPF i Emmaboda lämnar härmed följande berättelse över 1996 års verksamhet.

Föreningens styrelse har varit: ordförande Allan Fransson, vice ordförande Gerd Brunius, sekreterare Birgit Jansson, kassör Gunnar Bolin samt Arne Olsson, Gunnar Weiber, Bruno Svensson, Ingrid Fransson och Maj-Britt Geijer. Styrelsesuppleanter har varit John Johansson, Torvald Bjuringer, Siv Hammarlund och Maj-Britt Nilsson. Revisorer: Eric Klippvik och Lennart Elling med Sigurd Karlsson och Stig Jonasson som suppleanter. Antalet medlemmar var vid årets slut 189 st. Sju medlemmar har avlidit under året och hedrats med blommor ur Minnesfonden, som vid årsskiftet uppgick till 566:- kr.

Styrelsen har haft 5 protokollförda sammanträden, men brådskande ärenden har även avhandlats telefonledes mellan styrelsemedlemmarna. Föreningen har haft 9 protokollförda månadsmöten samt årsmöte. Månadsmötena har alternerat i de fyra församlingarna, Emmaboda, Långasjö, Vissefjärda och Algutsboda, som utgör ELVA:s verksamhetsområde. Lokalpressen har tagit emot kortare referat från SPF:s månadsmöten. Mötesprogrammen har präglats av stor variation för att tillfredsställa så många som möjligt och hålla hög kulturell standard. Exempel på programinslag: Sång, diktläsning, film, allsång, föreläsning körsång, dans m.m. Möteskommittéerna har strävat efter att göra mötena lockande, lärorika och lönande genom trevliga arrangemang med lottförsäljning, paketauktion och liknande.

Vid distriktets årsmöte den 15 april var avdelningen representerad av 3 medlemmar och vid SPF:s upptaktsmöte i Bjursnäs var ett halvdussin medlemmar med. SPF-avdelningen har genom reseledarens trägna arbete ordnat flera intressanta och lärorika researrangemang, såsom 3-dagarsresa till Skåne, resa till och på Göta kanal, resa i Småland och Växjö med omnejd och en speciell teaterresa till Malmö. Alla resorna blev mycket uppskattade.

ELVA SPF:s trafikombud har gjort ett strålande arbete med korta informationer på så gott som varje månadsmöte. Han har också arrangerat två lyckade cykelrundor med tipsfrågor i trafik och cykelhjälmsutdelning till deltagare. Sammanlagt nio studiecirkel har varit verksamma under året. Studieförbundet Vuxenskolan har hjälpt till ekonomiskt och organisatoriskt. Dansgruppen och sånggruppen har tränat flitigt och även visat upp fina resultat vid flertal tillfällen. Friskvårdsgruppen har bl.a. ordnat en mycket uppskattad blomstervandring i det vackra Ubbemåla en underbar sommardag i juni.

Eftersom ett flertal önskemål framkommit att träffas oftare än på de vanliga månadsmötena beslöt avdelningen att på försök ordna öppet hus tisdagar i Vuxenskolas lokaler i Emmaboda. Vid dessa träffar har gemytlig samvaro kunnat ordnas med kaffedrickning och samtal, men också med speciella teman varje tillfälle med historiska återblickar på vårt sekel med särskild koncentration på de årtionden som vi alla minns bäst 30-40-talen. Avdelningen ordnade under hösten 9 träffar och en uppslutning av 17-tal medlemmar varje gång och ett beslut om fortsättning våren 1997. Träffarna har letts på ett föredömligt sätt av avdelningens studieansvarige.

Styrelsen vill framföra ett varmt tack till de lokala kommittéerna och de olika organisationsgrupperna för allt stöd och all hjälp med verksamheten. Ett stort tack riktas också till de enskilda medlemmarna i föreningen för visat intresse och engagemang under året.

### STYRELSEN

Ordförande

Sekreterare

Kassör

*Allan Fransson*

*Birgit Jansson*

*Gunnar Bolin*

*Bruno Svensson*

*Ingrid Fransson*

*Arne Olsson*

*Maj-Britt Geijer*

*Maj-Britt Nilsson*